ознакомившиеся с данным Положением о Турнире, подтвердившие свою 
регистрацию в установленные сроки и оплатившие вступительный взнос. 

6.2 Дифференцированный вступительный взнос составляет:  

Для участников проживающие в г. Уфа и Уфимском районе и имеющие ЭЛО 
на момент проведения Турнира 750 и меньше  - 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

Для участников проживающие в г. Уфа и Уфимском районе и имеющие ЭЛО 
на момент проведения Турнира 750 -950   - 2 000 (две тысячи) рублей. 

Для участников проживающие в г. Уфа и Уфимском районе и имеющие ЭЛО 
на момент проведения Турнира 950 -1150  - 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей. 

Для участников проживающие в г. Уфа и Уфимском районе и имеющие ЭЛО 
на момент проведения Турнира 1150 и больше  - 3 000 (три тысячи) рублей. 

Для участников проживающих за пределами населенных пунктов Республики 
Башкортостан - 2 000 (две тысячи) рублей. 

Для участников, возраст которых на момент проведения Турнира 70 лет и 
старше, женщин, а также для участников проживающие в населенных пунктах 
Республики Башкортостан (кроме г. Уфа и Уфимского района, вне зависимости от 
рейтинга ЭЛО) - 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

6.3 Оплата вступительного взноса осуществляется наличным способом в день 
проведения турнира. 

6.4  Форма одежды участников: темные туфли (не кроссовки), темные брюки 
(не джинсы), однотонная рубашка или однотонная футболка поло. 

6.5 К участию в турнире не допускаются игроки с повышенной температурой